GROWING TOGETHER

AGRIMAX V-FLECTO - Fiche de données

Description

AGRIMA V-FLECTO est la réponse de BKT aux exigences
complexes en termes de technologie et performance pour
les tracteurs de forte puissance. Ce pneu est parfait pour les
travaux des champs et les applications de transport grace
au compactage réduit du sol et les propriétés d’auto-
nettoyage. Concu avec la technologie VF exclusive,
Agrimax V-FLECTO supporte des charges lourdes avec de
pressions de gonflage plus basses a des grandes vitesses. Le
pneu est marqué NRO (Option Jante Etroite), ceci vous
permet d’utiliser une jante standard. BKT a congu ce pneu
avec une géométrie optimisée pour assurer un confort de
conduite amélioré dans les champs et sur route ainsi
qu’une consommation réduite de carburant.

UM

International Standard

Construction
& RADIAL

Machinery

Agriculture: Tracteur de forte puissance



SIZE

VF 480/60 R 28

NRO

VF 520/60 R 28
NRO

VF 540/65 R 28
NRO

VF 600/60 R 28
NRO

VF 600/65 R 28
NRO

VF600/70 R 28

VF 540/65 R 30

NRO

VF 600/60 R 30
NRO

VF 600/70 R 30
NRO

VF 600/65 R 34
NRO

VF 650/60 R 34

VF 710/60 R 34

NRO

VF600/60 R 34

VF600/70 R 34

NRO

VF650/65 R 34
NRO

VF 480/80 R 38

VF 540/65 R 38
NRO

VF 600/60 R 38
NRO

VF 600/60 R 38
NRO

VF 650/60 R 38
NRO

VF 650/60 R 38
NRO

VF 650/65 R 38
NRO

VF 710/55 R 38

VF 710/60 R 38
NRO

VF 710/70 R 38

VF 710/75R 38

VF 800/70 R 38

CFO

VF900/60 R 38
NRO

VF 520/85 R 42
CFO

VF 580/85 R 42

Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

SPECIAL

TRA

Code

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

R1W

LI/SS

145

149

154

157

163

167

158

158

168

169

168

173

160

170

170

166

162

168

166

173

166

169

175

171

181

183

187

187

180

183

RIM
REC
DW 16
DW 18
DW 20
DW 20
DW 21
DW 21
DW 20
DW 20
DW 21
DW 21
DW 23
DW 25
DW 20
DW 21
DW 23
DW 16
DW 20
DW 20
DW 20
DW 23
DW 23
DW 23
DW 25
DW 25
B
DW 24
DW 24
B
DW 28
DW 30
DW 18

DW20B

RIM ALT

W16 L

W18 L

DW 18 L

DW 18 L

DW 20 B

DW 20 B

DW 18 L

DW 18 L; DW 21B

DW 20 B

DW 20 B

DW21B

DW 24 B; DW 27B

DW 18 L; DW 21B

DW 20 B

DW 21B

DW 15L

DW 18 L

DW 18 L

DW 18 L

DW 21B

DW 21 B

DW 21B

DW 24 B

DW 23 B

DW 23 B; DW 25 B

DW23B;DW 258

DW25B ; DW27B ;
DW30B

DW18B ; MW20B

NRO
W15L
DW 16
DW 16
DW 18

DW 18

DW 16
DW 18
DW 18

DW 18

DW 23
DW 18
DW 18

DW 20

DW 16
DW 18
DW 18
DW 20
DW 20

DW 20

Dw 23
B

Dw 27

SwW

470

516

549

587

597

603

549

595

603

597

660

708

595

603

650

479

549

587

587

650

650

650

710

708

715

720

804

881

535

606

oD

1290

1335

1413

1440

1491

1551

1464

1485

1602

1644

1676

1716

1584

1704

1710

1733

1676

1685

1685

1745

1745

1811

1750

1820

1961

2060

2085

2045

1951

2058

SLR

650

649

750

740

760

757

774

798

780

794

843

876

RC

3807

3910

4160

4228

4453

4572

4351

4404

4711

4952

4996

5097

4710

5040

5153

5169

4981

5077

5081

5217

5231

5387

5242

5447

5773

6151

6155

6053

5841

6166

SRI

625

650

675

675

700

725

700

700

750

775

775

825

750

800

825

825

800

800

800

825

825

875

825

875

950

975

975

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ECE

E11-106R-

005496

E11-106R-
005497

E11-106R-
005710

E11-106R-
004471

E11-106R-
007602

E11-106R-
008814

E11-106R-
005711

E11-106R-
002979

E11-106R-
006162

E11-106R-
007603

E11-106R-
007210

E11-106R-
007201

E11-106R-
008773

E11-106R-
008813

E11-106R-
008812

E11-106R-
007168

E11-106R-
005020

E11-106R-
006414

E11-106R-
005021

E11-106R-
006415

E11-106R-
005712

E11-106R-
005022

E11-106R-
006844

E11-106R-
004520

E11-106R-
006163

E11-106R-
006764

E11-106R-
007205

E11-106R-
009004

E11-106R-
007169

E11-106R-



CFO D 006444

VF 580/85 R 42 STANDARD R1W 183 DW20B DW18B ; MW20B 606 2058 923 6166 975 TL E11-106R-
CFO D 006444

VF 650/60 R 42 STANDARD 174 DW 23 DW21B 660 1845 834 5564 875 TL E11-106R-
D B 008774

VF 650/65 R 42 STANDARD R1W 174 DW 23 DW 21B DW20 650 1913 852 5773 925 TL E11-106R-
NRO D B B 005713

VF 710/60 R 42 STANDARD R1W 173 DW 25 DW23B; MW 25B DwW23 710 1930 860 5786 925 TL E11-106R-
B B

NRO D 002998

VF 710/70 R 42 STANDARD 185 DW 25 DW 23 B; DW 24 B 715 2061 921 6182 975 TL E11-106R-
D B 006266

VF 710/70 R 42 STANDARD 193 DW 25 DW 23 B; DW 24 B 720 2058 921 6182 975 TL E11-106R-
D B 009053

VF 900/60 R 42 STANDARD 189 DW DW28 900 2142 937 6390 1025 TL E11-106R-
NRO D 30B B 006165

VF710/75 R 42 STANDARD R1W 184 DW 24 DW23B;DW25B 730 2150 937 6412 1000 TL E11-106R-
D B 009074

VF 750/70 R 44 STANDARD R1W 186 DW 25 DW 24 B 760 2175 958 6450 1025 TL E11-106R-
D B 006765

VF 520/85 R 46 STANDARD R1W 173 DW 18 535 2052 911 6111 975 TL E11-106R-
CFO D L 008662
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